
 

1 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di LA MORRA 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251  -   C.F. 91021000046  C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it e-mail cnic81900x@istruzione.it cnic81900x@pec.istruzione.it 
 

 

Data e Prot. vedi segnatura           

 

    Albo/Atti 
 

Determina di REVOCA all’affidamento del servizio di trasporto per visita 
guidata a Alba Museo Eusebio e siti archeologici del 26.03.2020 – 

PRIMARIA BAROLO 
 

 
Oggetto:  Procedura ex articolo 36, comma 2, lettera a) del d.lgs. n.50/2016 mediante procedura 

telematica nell’ambito del MEPA, tramite Trattativa diretta n. 1131288 per la FORNITURA del 
servizio di trasporto per la visita guidata a Alba Museo Eusebio e siti archeologici. Rinuncia 
all’affidamento del servizio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PREMESSO che con determina a contrarre prot. 8868 del 06/12/2019 è stata aggiudicata nell’ambito del 
MEPA, la Trattativa Diretta n. 1131288, CIG Z4B2ACFA80 per l’affidamento del servizio in oggetto; 

 

CONSIDERATO che la fornitura in oggetto non è più realizzabile con le modalità indicate nella trattativa in 
oggetto; 

DETERMINA 
→ di revocare la trattativa diretta n. 1131288 stipulata con l’operatore economico - RABEZZANA SILVANO - 
FRAZIONE CASÀ - Sede Legale 12066 MONTICELLO D'ALBA (CN) - Impresa Individuale - RBZSVN75B13B111B 
– P.IVA 03252380047, in quanto è venuto meno l’interesse della Stazione appaltante di affidare all’esterno 
il servizio di trasporto per la visita guidata a Alba Museo Eusebio e siti archeologici. 

 

→ di pubblicare la motivazione della revoca sul sito web dell’Istituzione scolastica  www.ic-lamorra.edu.it  
nella sezione “Amministrazione trasparente”. 

 

 
 
 
 
                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. Stefano MACCHIA   
Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.ic-lamorra.edu.it/
mailto:e-mailcnic81900x@istruzione.it
mailto:cnic81900x@pec.istruzione.it
http://www.ic-lamorra.edu.it/

		2020-02-17T13:29:52+0100
	Stefano Macchia




